
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoLeon@aena.es

Dirección Postal

La Ermita, s/n
(24198) La Virgen del Camino España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LEN-2/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-01-2023 a
las 10:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de León
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kgGVzWe3laUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio De Envio Urgente Apto De Salamanca

Presupuesto base de licitación
Importe 96,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 80 EUR.

Clasificación CPV
60000000 - Servicios de transporte (excluido el transporte de residuos).

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de León
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

Aeropuerto de León, C/La Ermita s/n.La Virgen del Camino
(24198) León España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

M DEL MAR CRESPO GONZALEZ
Identificador empresa 009786085E

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kgGVzWe3laUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 80 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 96,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato LEN-2/2023
Fecha de Formalización 25/01/2023

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/01/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HM8i09S8eIjnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 1674811619424 |  2023-350129 | Fri, 27 Jan 2023 10:27:02:756 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117274278546134197320742594084292224714 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HM8i09S8eIjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

